argu. 2

Argu. 3

Ad 1

Ad 2

Ad 3

fertur. meruit ab instāti pceptionis. q̄ non
 sua passione. quia meritū electionis vt di-
 ctum est erat respectū ad passionē. Et er-
 go nō fuisset plēnū nisi suo tpe fuisset passi-
 one cōsummatū ideo ex passione ppende-
 2 bat. ¶ Et ad p̄bationē psequētiē dicit q̄ il-
 lud qd̄ alicui⁹ est: ex merito plēno respectū
 ad futurū habēre: mereri nō oportet. s; cuz
 meritū includit actū bonū in futuro ad im-
 plendū. erigit q̄ ille actus in futuro fiat tē-
 pore occurrere. Et ita erat de meritis christi
 pcedentib; passionē ¶ Aliter potest dici cū
 magistro in littera q̄ christi suo merito pas-
 sionis nō fecit de non debito sibi debituz
 nec de min⁹ debito magis debitū: s; d̄ pau-
 cioribus modis debito: plurib; modis de-
 bitum. Et sic negaret p̄positio: que assumi-
 tur in p̄batione p̄ me cōsequentiē. quia te-
 ne potest aliquis mereri qd̄ suū vno modo
 est vt fiat suuz plurib; modis. sine q̄ illud
 qd̄ ante debebat alicui paucioribus modis
 Ad. 3 postea ei debeat plurib; modis. ¶ Ad terti-
 am potest primo dici q̄ meritum xpi in sin-
 gulis hominib; p̄destinatis p̄miabitur in
 2 tensiue s̄m qd̄ placuit trinitati meritu; ca-
 pitis in illo membro p̄miari. ¶ Secūdo
 q̄ ipsum p̄miat intensiue vltra cōdignum
 in ordine ad gradū finitū que in se habuit
 respectu toti⁹ multitudinis saluandorum.
 3 et hoc sufficit quo ad iusticiā diuinā ¶ Ter-
 tio q̄ in ordine ad tēi acceptatiōem in infi-
 4 nitū nō p̄miabit extēsiue. ad quoz salu-
 tem sufficeret: nisi p̄ eos stare ¶ Quarto
 q̄ nō est in cōueniens tēi ex bonitate aliqd̄
 meritū extēsiue amplius acceptasse q̄ ipm
 p̄miabit. sicut etiā non repugnat alicui
 gradū quantitatis p̄fectionis spūalis di-
 uine: nullū gradū in entibus cōrespōdere
 Unde gradū in duplo p̄fectiori in im mē-
 sitate diuina q̄ est p̄fectio omniū entium:
 nullus gradus in entibus cōrespōdet cum
 in duplo p̄fecti⁹ p̄ducere posset q̄ p̄dure-
 rit. Sic etiā in merito passionis christi cū
 p̄sona merens erat infinita: meritū immē-
 se acceptū est: q̄uis nō immense p̄miabi-
 tur. atq̄ tamē p̄miabit amplius q̄ fuit in se
 5 magnū. ¶ Quinto. q̄ hoc maxime decorat
 vniuersum: videlicet ostendēdo dei miser-
 cordiam in hoc q̄ paratus fuit dare salurē
 et p̄ semp̄ amplius in merito abundauit iā
 acquisito q̄ erant affectātes. Et etiā osten-
 dendo dei iusticiā in impioꝝ cōdemnatōe
 quia exiēte merito recipere neglexerūt Hoc

de p̄ma pte hui⁹ articuli. ¶ Quantū ad se-
 cundā prem̄ restat videre An christus sua
 passione singulis meruit sufficientē libe-
 rationē a malo p̄nē: ¶ Pro quo notāduz 2. pars
 est q̄ p̄ primā culpā multiplicē incidimus sc̄di am.
 p̄nā. Quaru p̄ma fuit subiectio victori.
 Nā ex quo demon p̄ualuit nostri gener; ra-
 dici: truncū humani generis sibi tenuit s̄-
 iectum: iusta tēi p̄missione ¶ Secūda p̄-
 2 na est t̄p̄alis p̄secuta: que est cecitas mēis
 pronitas ad malū et difficultas ad bonuz
 Interior: que est lucta carnis cōtra spiritū
 Et exterior: passiones p̄sequentes totā spe-
 ciem hoīs. sicut sunt: fames: sitis: alterati-
 ones corpis: et sc̄p̄ in indiuiduis ex his egri-
 tudines: dolor: et tristitia mēis p̄sequentes
 ad illas: et tandē necessitas moriēdi ¶ Ter-
 3 tia pena etiā erat mors eterna. erat ei dispo-
 sitio eterna neminē admittere ad clarā vi-
 sionem añ primi peccati debitā satisfactiōz
 ¶ Quent̄ igit̄ articulus: Utrum de his oī-
 bus singulos homines sufficienter libera-
 uerit: ¶ Pro quib; est prima cōclusio. pas-
 sione xpi quo ad sufficientiā singuli hoīes Lōdo. 1
 a p̄tate demonis liberati sūt: licet nō q̄ ad
 efficiētiā. p̄ma ps p̄ illd̄ xpi Jo. xij. Nūc
 p̄nceps hui⁹ mūdi eiciet foras. et ego si ex-
 altatus fuero a terra: omnia trahā ad me-
 ipsum. Nōdo christ⁹ in passione exalta-
 tus est a terra. q̄ eiecit diabolu p̄ncipē hui⁹
 mūdi. et q̄ ad sufficientiā omnia traxit ad se.
 ¶ Lōdo firmat. qz xps viciat diabolu. q̄ oēm ex-
 ercitū de p̄tate sua exemit. tenet p̄ntia. q̄ vi-
 ctoria duc̄ cōis ē exercitū. ¶ Vñ ps p̄ Ap̄-
 2 cal. v. Uicit leo d̄ tribu iuda. vñ añ xpi pas-
 sionē gen⁹ hūanū p̄ p̄ctm̄ meruit vt dia-
 bolo subijci p̄m̄teretur suo victori. Et ab
 hac fuitute liberauit nos xps: cū sua passi-
 one p̄meruit toti hūano generi q̄ ad suffi-
 3 ciētiā plenā remissiōz p̄ctoz. ¶ Secūdo ps p̄
 qz hoī de⁹ infest⁹ ex illo p̄ctō: iuste hoīem p̄-
 4 misit s̄besse diabo lice p̄tati. quem. f. hō sibi
 elegit: p̄ suatore meliori. a q̄ vt a q̄ libauit
 nos sua passiōe. in q̄tū idē xps dñs p̄ eam
 nos deo recōaliauit. Vñ ap̄ls ad Rom. v.
 Recōaliati sum⁹ deo p̄ mortē fi. sui. ¶ Ter-
 5 tio etiā añ passiōz demō suā tyrānidē exer-
 cens i hoīez: ip̄s a salurē p̄secutiōe penit⁹ im-
 p̄diuit: eo q̄ ap̄d inferos etiā sc̄tōs detinu-
 it m̄ācipatos. a q̄ tyrānidē xps nos libauit
 eo q̄ ipm̄ in ei⁹ mortē machinationē et ad-
 impletionē pat̄ic̄ admisit. nā qz mortē in-
 tulit hoī iustissimo in q̄ nihil iuris habuit